
 

KVALITETSSÄKRAD SERVICE & FÖRSÄLJNING INOM VON BRAUN SPORTS CARS GRUPPEN 

 
 

Kommunikationsmedel –Vägbeskrivning – Hotell- Hyrbilar. 
 
 

VON BRAUN I STOCKHOLM - ARLANDA 
Tel 08 59114848 

 
Vår anläggning i Arlandastad ligger alldeles intill E4 mellan Stockholm och Uppsala. 
Vi ligger på norra sidan av Eurostops stora parkering med adress Pionjärvägen 2. 
Oavsett om Du kommer från norr eller söder, ska Du köra av vid avfarten mot 
Eurostop / Arlandastad och fortsätta 300 meter på Pionjärvägen. Vi ligger på höger 
sida i Motortown Arlandastad. Det finns 1600 fria parkeringsplatser direkt utanför 
varav 240 är under tak i Eurostop. 
 
Tåg och Buss. Det finns busshållplats direkt utanför vår anläggning. För att komma 
till oss från Stockholms centrum åker du pendeltåg till Märsta Station, därefter åker du 
med buss 571 mot Valsta Centrum. Kliv av vid busshållplats Pionjärvägen strax 
utanför vår anläggning. Snabbtåget Arlanda Express tar ca 20 minuter från 
Stockholms Central till Arlanda Flygplats. Därefter tar du buss 583 till Märsta Station 
och byter där till buss 571 mot Valsta Centrum. Kliv av vid busshållplats 
Pionjärvägen. 

 
Arlanda International Airport ligger endast 4 minuter från oss och är Nordens 
största flygplats med 16,5 miljoner resenärer årligen. Privatflyg hänvisas även dit. 
Landningsplats för helikopter finns direkt utanför verkstad & Showroom.  
 
 
Taxi bokas enklast via Taxi Stockholm på telefon 020/202020, eller Transfer Taxi 
020/350000. Fast pris till & från Stockholm centrum är normalt ca 390 kronor. 

 
Hyrbil bokas enklast på Statoil som ligger 400 meter från oss på tel 08 59511410. 
Deras utbud av bilar kostar från 315:-/dygn. 

 
Närmaste hotell ligger endast 200 meter bort och är Quality Airport Hotel (by choice 
hotels) Tel 08-595 111 00, (www.choicehotels.se). Detta är ett hotell med 252 rum 
som ligger inne i Eurostop där du även har en inomhusgalleria och restauranger. Ett 
gott alternativ är Connect Hotel, tel 08 59120050. Även detta ligger endast några 
hundra meter bort och är ett nybyggt & trevligt budgethotell med hög kvalitet 
(www.connecthotel.se) 

 
Nöjen, Shopping & Golf.  Ett stenkast bort ligger Arlandastad Golf tel 08 59472220, 
som erbjuder 40 hål och är en av nordeuropas få banor med riktig elbelysning för spel 
under sena kvällar och nätter. I Arlanda Fritid & Motorstad finns många spännande 
företag för bil & motorcykelintresserade, men även hemelektronik, bad & bygg butik, 
Cafe, kläder och en sexig kärleksaffär! Barnen älskar att få följa med och spendera 
en stund i leklandet Barnens Djungel.  Vägg i vägg har vi även Sigtuna Bryggeri som 
är en pub med egen öltillverkning. I Eurostops galleria finns de flesta kända 
varumärksbutiker. Arlandastad ligger i Sigtuna Kommun  och Sigtuna som är en 
tusenårig hamnstad ligger precis vid Mälaren. Kulturutbud och slingriga 
sportbilsvägar finns i överflöd. För mer info se www.arlandastad.se eller 
www.sigtuna.se



 

KVALITETSSÄKRAD SERVICE & FÖRSÄLJNING INOM VON BRAUN SPORTS CARS GRUPPEN 

 
  E4 mot Uppsala och avfart till flygplats 
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